
Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe

 

 
Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe en de burgemeester van Olst-Wijhe; ieder voor zover

bevoegd;

 

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluiten:

I. Een wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut 2014 vast te stellen inhoudende dat:

 

A. De mandatering van de bevoegdheid tot het vaststellen van de definitieve geometrie van panden

en verblijfsobjecten, zoals bedoeld in artikel 8 van de Wet bag, aan de Bag beheerder gemeente Deventer

wordt ingetrokken.

 

B. de bevoegdheid tot het vaststellen van de definitieve geometrie van panden en verblijfsobjecten,

zoals bedoeld in artikel 8 van de Wet bag, wordt gemandateerd aan Medewerker Ontwikkeling III en

Medewerker Handhaving II.

 

C. De bevoegdheid tot het ondertekenen van een verweerschrift in een bezwarenprocedure te manda-

teren aan de medewerker die ook bevoegd is het primaire besluit te nemen.

 

 II Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten op 1 november 2016

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,     D.L.W. (Dries) Zielhuis A.G.J. (Ton) Strien

Nr. 153715

GEMEENTEBLAD 4 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2016 nr. 153715 4 november 20161


